
令和 2 年 3 月吉日 

お取引先様各位 
                             

 
 

  本社 06-6353-5141 
東京支店 03-5688-5141 

名古屋支店 052-962-0291 
 
 
 

新型コロナウィルス対策保護品に対するご注文について 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

表題の件につきまして、下記の通りご報告させていただきますので、よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

ご承知の通り、中国武漢で発生した新型コロナウィルスによる影響で「スプレーボトル・

分注瓶・マスク」等の注文が集中し、商品により生産が追い付かず欠品の状態が続いてい

ます。 

入荷次第、順次出荷をしてまいりますが、今後さらに注文が集中し、入荷の目処が全く

たたない商品につきましては、誠に勝手ながら受注をお断りする場合がございますので、

ご理解のほどお願いいたします。 

 

以上、ご迷惑をおかけしますが、当面の間ご理解ご了承の程、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

以上 


